
 

RESOLUCIÓN 

 

 

ASUNTO: MERCADO ESTIVAL DE SALINAS 2025 

 

Visto el expediente 13855T en el que se tramita la adjudicación de 15 puestos y la 

concesión de autorizaciones para el ejercicio de la venta ambulante en temporada estival 

para el año 2024, de conformidad con la vigente Ordenanza Municipal Reguladora de Venta 

Ambulante en el concejo de Castrillón (BOPA 19-04-2012). 

 

Vista la Resolución de Alcaldía de 8 de mayo de 2025 en la que se admiten 31 

solicitudes para participar en el sorteo para la adjudicación de 15 puestos en el mercado 

estival de Salinas para el año 2025.  

 

Vista la existencia de un error al no incluir en el Anexo I la solicitud formulada por 

Y.D.C. con NIE: ****7641* presentada con fecha de registro de entrada: 14-03-25 y nº: 

REGAGE25e00019416929. 

  

En virtud de las atribuciones que confiere el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 

Reguladora de las Bases de Régimen Local, esta Alcaldía, 

 

HA RESUELTO: 

 

PRIMERO: Admitir la solicitud formulada por Y.D.C. con NIE: ****7641* presentada 

con fecha de registro de entrada: 14-03-25 y nº: REGAGE25e00019416929 y rectificar el 

Anexo I al objeto de incluir a la solicitante en el mismo. 

 

SEGUNDO: Publicar la nueva lista en el tablón de edictos y la página web municipal 

para su general conocimiento. 

 

  

Patrimonio

Expediente 13855TNIF: P3301600G

Resolución Nº 977 de 12/05/2025 "Rectificación Resolución: Sorteo Mercado Estival Salinas" - SEGRA 3873

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.castrillon.es/

Código Seguro de Verificación: F3CA AKLJ ZCVL EVUP RT2FAYUNTAMIENTO DE CASTRILLÓN

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
as

tri
lló

n
Je

sú
s 

El
oy

 A
lo

ns
o 

Pr
ie

to
12

/0
5/

20
25

Pág. 1 de 3

https://sede.castrillon.es/firma/infocsv.aspx?csv=F3CAAKLJZCVLEVUPRT2F
https://sede.castrillon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=215312&csv=F3CAAKLJZCVLEVUPRT2F


ANEXO I 
 

Nº 
NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

1 F. E. C. P. ***9359** 

2 E. F. I. T. ***9358** 

3 W. W. C. I. ***6304** 

4 T. K. H. ***5899** 

5 M. B. K. ***4621** 

6 E. M. V. M. ***3305** 

7 P. V. M. ***5207** 

8 M. B. G. A. ***7449** 

9 T. C. C. ***1056** 

10 M. A. D. M. G. ***0908** 

11 H. M. M. ***0207** 

12 E. D. C. C. ***3290** 

13 J. H. C. C. ***6440** 

14 D. P. C. G. ***2957** 

15 T. M. C. P. ***9634** 

16 C. P. A. C. ****8688* 

17 M. C. J. A. ***8036** 

18 M. D. C. P. P. ****6730* 

19 D. E. P. C.  ****1162* 

20 C. R. C. M. ***3973** 

21 S. J. G. ***2785** 

22 R. J. G. ***2220** 

23 J. L. G. J. ***3526** 

24 Y. H. M. ***7709** 

25 P. G. H. ***7887** 

26 R. G. G. ***8444** 

27 R. G. M. ***5548** 

28 A. J. J. ***4965** 

29 N. A. G. ***2241** 

30 D. V. A. ***1296** 

31 L. G. H. ***7887** 

32 Y.D.C. ****7641* 

Patrimonio

Expediente 13855TNIF: P3301600G

Resolución Nº 977 de 12/05/2025 "Rectificación Resolución: Sorteo Mercado Estival Salinas" - SEGRA 3873

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.castrillon.es/

Código Seguro de Verificación: F3CA AKLJ ZCVL EVUP RT2FAYUNTAMIENTO DE CASTRILLÓN

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
as

tri
lló

n
Je

sú
s 

El
oy

 A
lo

ns
o 

Pr
ie

to
12

/0
5/

20
25

Pág. 2 de 3

https://sede.castrillon.es/firma/infocsv.aspx?csv=F3CAAKLJZCVLEVUPRT2F
https://sede.castrillon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=215312&csv=F3CAAKLJZCVLEVUPRT2F


 

Patrimonio

Expediente 13855TNIF: P3301600G

Resolución Nº 977 de 12/05/2025 "Rectificación Resolución: Sorteo Mercado Estival Salinas" - SEGRA 3873

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.castrillon.es/

Código Seguro de Verificación: F3CA AKLJ ZCVL EVUP RT2FAYUNTAMIENTO DE CASTRILLÓN

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
as

tri
lló

n
Je

sú
s 

El
oy

 A
lo

ns
o 

Pr
ie

to
12

/0
5/

20
25

Pág. 3 de 3

https://sede.castrillon.es/firma/infocsv.aspx?csv=F3CAAKLJZCVLEVUPRT2F
https://sede.castrillon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=215312&csv=F3CAAKLJZCVLEVUPRT2F

		2025-05-12T11:17:49+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sede.castrillon.es/ con CSV F3CAAKLJZCVLEVUPRT2F
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CASTRILLÓN




